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Gmina Susz - zamiast Gminy i Miasta Susz

„Raz, dwa, trzy i już”- Herbalife Susz Triathlon 2011 

Podczas sesji Rady Miejskiej w Su-
szu w dniu 27 kwietnia 2011 roku 
radni na wniosek burmistrza pod-
jęli uchwałę w sprawie ustalenia 
statutu Gminy i Miasta Susz.

 Uchwała weszła w życie w dniu 20 
czerwca 2011 r. i porządkuje zgodnie 
z ustawą o samorządzie gminnym na-
zewnictwo podstawowych organów sa-
morządowych w Suszu. 

Najważniejsze zmiany w statucie 
uchwalone przez radnych dotyczą wpro-

wadzenia nazwy Gmina Susz (zamiast 
„Gmina i Miasto Susz”), Burmistrz Su-
sza (zamiast „Burmistrz Gminy i Miasta 
Susz”), Urząd Miejski w Suszu (za-
miast „Urząd Gminy i Miasta Susz”). 
Ponadto funkcjonować będą nazwy Se-
kretarz Gminy Susz, Skarbnik Gmi-
ny Susz, Honorowy Obywatel Gminy 
Susz. Przyjęte zmiany pozwolą w przy-
szłości uniknąć odrzucenia ze względów 
formalnych wniosków o dofinansowanie 
z programów unijnych. ■

Susz stolicą triathlonu

Zmiany w statucie

Dni Susza 2011

Honorowy obywatel 
Gminy

Wokół triathlonu

Tomasz Karolak w asyście pozostałych ambasadorów 
wbiega na metę owacyjnie witany przez suską publiczność 

Największe zawody triathlonowe 
w Polsce to niesamowite emocje, 
tłumy kibiców, znani aktorzy oraz 
największa ilość zawodników w hi-
storii polskiego triathlonu. 

W sobotę, 11 czerwca ponad 400 za-
wodników i zawodniczek z kraju i zagra-
nicy stanęło na starcie Mistrzostw Polski 
w Triathlonie na Dystansie Długim (1,9 
km pływania, 90 km jazdy rowerem oraz 
21,1 km biegu). Na mecie jako pierwszy 
pojawił się reprezentant Ukrainy An-
ton Blokhin, drugi linię mety przekro-

czył Przemysław Szymanowski z klubu 
Akwedukt Kielce zdobywając tym sa-
mym tytuł Mistrza Polski. Dużą uwagę 
kibiców pochłaniało ukończenie triath-
lonu przez Ambasadorów HST, którymi 
byli Piotr Adamczyk, Tomasz Karolak, 
Bartłomiej Topa oraz Łukasz Grass. 

W niedzielę odbył się Super Sprint – 
Eliminacje Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży (0,6 km - 15 km - 3 km) oraz 
Sprint Triathlon (0,75 km – 20 km – 5 
km), w których ogółem wzięło udział 
ponad 150 zawodników. ■

Powiatowa Inicjatywa 
Pozarządowa w Suszu

Z życia sołectw

Żagle na jeziorze
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 Suscy wolontariusze 
Ich praca została pozytywnie ocenio-

na przez organizatorów, jak i samych 
zawodników. Do pomocy w organizacji 
zawodów zgłosiła się największa licz-
ba wolontariuszy w historii polskiego 
triathlonu, czyli blisko 200 osób. Stawi-
li się indywidualnie oraz za pośrednic-
twem Stowarzyszenia AS, 17 Suskiej 
Drużyny Harcerskiej, „5 Brygady” Od-
działu Terenowego PKK oraz gimna-
zjum w Suszu. 

Formą podziękowania za ich chęć 
pomocy w imprezie były specjalne 
spotkania z aktorami, którzy opowia-
dali o tajnikach pracy aktorskiej oraz 
własnych przygotowaniach do triath-
lonu. ■

Organizacja największej imprezy triathlonowej

20. rocznica triathlonu w Suszu
– 430 startujących, 10 tyś. litrów 
wody, 700 kg bananów, 200 kg 
pomarańczy, 700 litrów izotoniku 
- wyliczał Piotr Walasiewicz, dy-
rektor generalny zawodów. 

Impreza 11-12 czerwca okazała się 
ogromnym sukcesem organizacyjnym 
- to nie tylko największe zawody tria-
thlonowe w Polsce, ale też świetnie 
zorganizowana rywalizacja sportowa. 
Była też okazją do uhonorowania osób, 
które na przestrzeni ostatnich 20 lat 
w sposób szczególny angażowały się 
w organizację zawodów triathlono-
wych w Suszu. Z rąk burmistrza Susza 
pamiątkowe statuetki otrzymali: Piotr 
Netter, Andrzej Szysler, Zbigniew Sko-
limowski, Bogusław Figacz, Andrzej 

Tur, Jerzy Tur, Tadeusz Socha, Cze-
sław Radzicki, Beata Kozak, Krystyna 
Dwórznik, Lilianna Masna i Andrzej 
Krupski. W hali CSiR w Suszu odbyły 
się pierwsze w Polsce targi triathlono-
we, można było zapoznać się z szeroką 
ofertą skierowaną do triathlonistów, 
kolarzy, biegaczy i nie tylko. Po zakoń-
czeniu zmagań na dystansie długim dla 
zawodników, kibiców i mieszkańców 
Susza na scenie głównej wystąpił Nor-
bi. 

Święto triathlonu odbyło się pod 
patronatem Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
i było dofinansowane z środków samo-
rządu województwa warmińsko-ma-
zurskiego oraz powiatu iławskiego. ■

Norbi
przypomniał licznej publiczności swoje największe przeboje
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Wolontariusze
na punktach żywienia

Triathlon

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suszu
Zbigniew Skolimowski przyjmuje interesantów
po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym 
tel. 0-55 278 60 15 w. 39
Burmistrz Susza
Krzysztof Pietrzykowski przyjmuje interesantów 
w każdą środę od 10.00 do 14.00 (pokój 101A)

Urząd Miejski w Suszu
Sekretariat

ul.Wybickiego 6 pok.101
14-240 Susz

tel. (55) 2786015,
faks: (55) 2786222

email: susz@susz.pl

www.susz.pl
Wydawca: Urząd Miejski w Suszu

Redakcja i skład: Włodzimierz Paliński, naszsusz@op.pl

Druk: Drukarnia Lipka, Iława, tel. 089 648 68 29

Przegląd Suski

Gwiazdy były do wyłącznej 
dyspozycji wolontariuszy
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Uhonorowani za wkład w organizację zawodów triathlonowych 
w Suszu
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Podczas Herbalife Susz Triath-
lon 2011 mieszkańcy Susza mieli 
komu kibicować. Po raz pierwszy 
w dystansie długim wystąpiła 
z dobrymi wynikami tak liczna 
grupa zawodników z Susza.

Najlepszym z nich tradycyjnie był 
Mariusz Biskupski (17 miejsce), któ-
ry już od lat kończy w czołówce su-
ski triathlon. Pozostali suszanie po raz 
pierwszy wystąpili w Suszu na długim 
dystansie: Piotr Langowski (93), Ma-
riusz Augustyniak (119), Wojciech 
Panek (146), Krzysztof Zdrojewski 
(223) i Jacek Sobucki (330) - póź-
niej okaże się, że startował z zapa-
leniem oskrzeli. Niespodziankę ki-
bicom sprawił Stefan Tomczyk, 
który po raz pierwszy startował 
w triathlonie i to od razu na 
dystansie długim, osiągając 
świetny rezultat (95). Wszy-
scy oni należą do nowo 
utworzonego UKS To-

warzystwa Rozwoju Sportu Susz.
 Suszan nie zabrakło również w nie-

dzielnym sprincie: Jan Karczewski, 
Krzysztof Kępiński (jako triathlonowy 
debiutant), Karol Litwiniuk oraz w su-
per sprincie: Krzysztof Litwiniuk i Na-
talia Nickel. ■

Triathlon

Udany występ suskich sportowców
Nasi w Herbalife Susz Triathlon

Reprezentanci Susza otrzymali nagrodę
ufundowaną przez firmę USKOM z Mławy

Jak celebryci wspominają pobyt 
w Suszu?

- Czy ty wiesz, kogo wczoraj obsłu-
giwałam w sklepie? Papieża... - zwie-
rzyła się znajomej ekspedientka jedne-
go ze sklepów spożywczych kilka dni 
przed zawodami w triathlonie. Pobyt 
w Suszu znanych twarzy z telewizji 
wywołał u suszan spore poruszenie.

Sami celebryci czuli się tu dobrze, 
mimo gwiazdorskiego statusu przyjaź-
nie odnosili się do miasta i mieszkań-
ców. Chętnie podpisywali autografy 
i pozowali do zdjęć. Na profilach su-
szan w portalach społecznościowych 
zaroiło się od zdjęć z gwiazdami.

- Jest tu świetna atmosfera i wspa-
niała widownia oraz doping, który dawał 
skrzydła – wielokrotnie po ukończeniu 
triathlonu powtarzał Piotr Adamczyk.

- Tylko raz byłem świadkiem takiego 
triathlonowego święta, kiedy startowa-
łem w Londynie. Podobna atmosfera, 
uśmiechnięci ludzie, kibicujący bez 
cienia fałszu i zazdrości - prawdziwe 
święto sportu. - wspominał Łukasz 
Grass.

Cenią sobie też pomoc ze strony 
miejscowych zawodników, z którymi 
nawiązali kontakty i wspólnie trenowa-
li przed zawodami. Zgodnie deklarują 
ponowny przyjazd do Susza za rok. 
Bartek Topa pod koniec czerwca po-
nownie przyjechał do Susza, aby po-
trenować jazdę rowerem. ■

Zawodnicy z Susza w klasyfikacji 
poszczególnych zawodów
Dystans długi: 1,9 km, 90 km, 21,1 km 
17. Mariusz Biskupski 4:30:47
93. Piotr Langowski 5:10:12
95. Stefan Tomczyk 5:10:54
119. Mariusz Augustyniak 5:18:01
146. Wojciech Panek 5:27:13
224. Krzysztof Zdrojewski 5:48:29
331. Jacek Sobucki 6:44:24
Sprint: 0,75 km, 20 km, 5 km
45. Jan Karczewski
52. Krzysztof Kępiński
73. Karol Litwiniuk
Super Sprint: 0,6 km, 15 km, 3 km
41. Krzysztof Litwiniuk
50. Natalia Nickel
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Jedno z największych osiągnięć w ich życiu
Start Ambasadorów

Mariusz
 Biskupski

 wbiegł
 na metę

 z synkiem
 na ręku

- Jak oni mogą, to znaczy, że każ-
dy może – powiedział o starcie 
Ambasadorów Herbalife Susz 
Triathlon 2011 ich trener, Piotr 
Netter. 

Rywalizacja Ambasado-
rów pochłaniała dużo uwa-
gi kibiców. Według przewi-
dywań pierwszy linię mety 
przekroczył Łukasz Grass, 
zajmując 79 miejsce. Na 135 
pozycji uplasował się Bartło-
miej Topa. Piotr Adamczyk 
zajął 225 miejsce, natomiast 
Tomasz Karolak udowodnił 
wszystkim niedowiarkom, że 
jest w stanie ukończyć triath-
lon. W rezultacie popularny 

aktor przekroczył linię mety w towa-
rzystwie swoich kolegów jako 356 za-
wodnik mieszcząc się w limicie czasu, 
który wynosił 8 godzin.  ■

Bartłomiej Topa wita na 
mecie Piotra Adamczyka
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Gwiazda przyciągnęła tłumy
Dni Susza 2011

Prezentacje artystyczne
szkół i przedszkola z terenu 

gminy

Rosenberg Country BandJaśko Band 

Enej rozgrzał publiczność,
 która w sobotę liczyła blisko 5 tyś. osób

Tegoroczne Dni Susza, a w szcze-
gólności koncert zespołu Enej, 
przyciągnęły na plażę miejską 
tłumy ludzi. 

Obchody rozpoczęły się od 
prezentacji artystycznych szkół 
z terenu gminy i miasta oraz 
przedszkola. Kolejne punkty 
programu to występ zespołu 
Bee Gees Cover i formacji di-
sco polo 4 Ever. W czasie świę-
ta naszego miasta wręczono 

wyróżnienia i nagrody 

ufundowane przez gminę Susz dla 
uczniów, którzy osiągnęli najlepsze 
wyniki w nauce i sporcie w mijającym 
roku szkolnym. Głównym wydarze-
niem soboty był koncert zespołu Enej, 
który oglądało blisko 5 tys. osób. 

W niedzielę zaprezentowały się 
zespoły Rosenberg Country Band 
i Jaśko Band, ponadto do Susza przy-
jechał jeden z najpopularniejszych 
polskich zespołów szantowych EKT 
z Gdyni oraz kabaret „Widelec” 
z Białegostoku. ■

FOT.: URZĄD MIEJSKI W SUSZU

Nie mogło zabraknąć hitu lata 

„Radio Hello”

Zwycięzcy programu 
„Must be the music” 
z łatwością porwali do zabawy

Najlepsi uczniowie 
Gminy Susz

4 Ever Bee Gees Cover

EKT Gdynia
Kabaret Widelec

W niedzielę widownia również dopisała i świetnie się bawiła
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Podczas VII sesji Rady Miejskiej 
w Suszu, która odbyła się 16 
czerwca 2011 roku, suscy rad-
ni jednogłośnie podjęli uchwałę 
w sprawie nadania Pani Helenie 
Tomaszewskiej tytułu Honorowe-
go Obywatela Gminy Susz.

To wyróżnienie jest wyrazem naj-
wyższego uznania Rady Miejskiej dla 
osób, które w szczególny sposób przy-
czyniły się do rozwoju gospodarcze-
go, społecznego i kulturalnego Gminy 
Susz.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
– Zbigniew Skolimowski, argumen-

tując akt nadania tytułu Honorowego 
Obywatela, przedstawił bogatą histo-
rię i szerokie osiągnięcia Pani Heleny 
na przestrzeni 38 lat działalności na 
rzecz lokalnego środowiska. Przez ten 
czas sprawowanie funkcji sołtysa wsi 
Jakubowo Kisielickie przyczyniło się 
do zdobycia zaufania oraz szacunku 
mieszkańców tego sołectwa. ■

Wydarzenia

Honorowi Obywatele Gminy Susz
data wyróżniona osoba

2002 ks. Zbigniew Nowak

2005 Stanisław Dybich

2011 Helena Tomaszewska

Rada Miejska w Suszu wyróżniła

Helena Tomaszewska 
- Honorowy Obywatel Gminy Susz

Ochotnicza Straż Pożarna w Su-
szu już niebawem otrzyma specja-
listyczny samochód ratownictwa 
ekologiczno-środowiskowego. 30 
maja podpisana została umowa na 
dofinansowanie zakupu pojazdu 
dla strażaków z Susza. Wpłynie to 
niewątpliwie na wzrost bezpieczeń-
stwa mieszkańców gminy i miasta 
Susz w przypadku klęsk żywioło-
wych i katastrof ekologicznych. Po 
odbytym przetargu wiadomo, że 
zostanie zakupiony pod koniec lip-
ca samochód marki Mercedes. Pro-
jekt dofinansowany jest w ramach 
Regionalnego Programu Operacyj-
nego Warmia i Mazury 2007-2013.

OSP w Suszu otrzyma 
nowy samochód ratunkowy

Helena Tomaszewska prezen-
tuje otrzymane wyróżnienie
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W niedzielę widownia również dopisała i świetnie się bawiła

50 lat wspólnego pożycia małżeńskiego
Złote Gody w gminie
1 lipca obchodzona była w naszej 
gminie uroczystość Złotych Go-
dów aż 9 par małżeńskich.

Uroczystość prowadziła kierownik 
Urzędu Stanu Cywilnego Anna Zdro-
jewska. Za zgodność pożycia małżeń-
skiego oraz za trud pracy i wyrzeczeń 
dla dobra swych rodzin jubilaci zostali 

odznaczeni przez Prezydenta RP me-
dalami. Spotkanie odbyło się w sym-
patycznej atmosferze. Były gratulacje, 
kwiaty, pamiątkowe dyplomy, życze-
nia oraz tradycyjna lampka szampana. 
Po części oficjalnej Dostojni Jubilaci 
zostali zaproszeni na wspólny poczę-
stunek oraz miłą chwilę wspomnień. ■

Pary, które świętowały 
jubileusz 50-lecia

Krystyna i Józef Bezdzieccy 
z Susza

Krystyna i Kazimierz Grodniccy 
z Bornic

Marianna i Tadeusz Kowalscy 
z Jakubowa Kisielickiego

Halina i Ryszard Patalon 
z Susza

Wanda i Zygmunt Romanowscy 
z Susza

Wanda i Józef Słodowscy
 z Januszewa

Henryka i Jan Wiśniewscy 
z Susza

Bogusław i Teresa Zdzichowscy 
z Kamieńca

Dekoracji dokonał 
Burmistrz Susza Krzysztof Pietrzykowski 
w towarzystwie asystenta Zdzisława Zdzichowskiego

Dostojni Jubilaci
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Pierwsze w Suszu kursy żeglarskie
Żagle na Jeziorze Suskim
Kursy na patent żeglarza jachto-
wego można nareszcie zrobić na 
miejscu w Suszu. 

Pierwszy kurs z udziałem miesz-
kańców Susza i Kwidzyna odbył się w  
maju oraz czerwcu i zakończony został 
egzaminem przeprowadzonym przez 
komisję Polskiego Związku Żeglar-
skiego. Od 27 czerwca ruszył kolejny 

kurs żeglarski dla młodzieży, a od 17 
sierpnia rozpocznie się kurs na sterni-
ka motorowodnego. Organizatorzy za-
pewniają realizację programu zgodnie 
z systemem szkolenia PZŻ. 

Tego typu kursy w Suszu to pomysł 
burmistrza Krzysztofa Pietrzykowskie-
go, który prywatnie jest miłośnikiem 
żeglarstwa. ■

Po kilkudziesięciu latach przerwy
znów pojawiły się żaglówki na Jeziorze Suskim, 
które jest idealnym akwenem do nauki żeglarstwa
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Rekultywacja jeziora realna
27 czerwca odbyło się  w Olszty-
nie w Katedrze Inżynierii Ochro-
ny Środowiska Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego spotka-
nie z udziałem burmistrza Susza 
w sprawie ochrony i rekultywacji 
wód Jeziora Suskiego.

Na zlecenie władz gminy uniwer-
sytet ma przeprowadzić badania je-

ziora od września 2011 r. do września 
2012 r. Następnie od 2013 r. przez 3 
lata odbędzie się rekultywacja. Jedną 
z możliwych metod może być m. in. 
wytrącanie z wód jeziora fosforu za 
pomocą odpowiedniego koagulantu. 
Władze gminy starają się pozyskać do 
rekultywacji jeziora dofinansowanie 
z zewnątrz. ■

Złoża gazu 
są, ale trzeba 
je oszacować

Gaz łupkowy 
w okolicy Susza
Rozpoczęły się pierwsze rozmo-
wy burmistrza Susza w sprawie 
wydobycia gazu łupkowego ze 
złóż, które mogą znajdować się 
na terenie Gminy Susz.

Na gminę przypadają 2 strefy kon-
cesyjne na poszukiwania, ale jeszcze 
nie na wydobycie. LNG Energy LTD 
oraz Marathon Oil Poland mają rozpo-
cząć wstępne poszukiwania, dokonu-
jąc wyrywkowych odwiertów metodą 
sejsmiczną. Ma ona wskazać, gdzie 

można postawić wieże wiertnicze. 
Władze Gminy Susz prezentują otwar-
te stanowisko w przypadku rozpoczę-
cia wydobycia. Według nowego prawa 
górniczego aż 90% opłat eksploracyj-
nych będzie odprowadzanych do bu-
dżetu gmin. ■

Spotkanie w sprawie suskiego akwenu

Od początku czerwca br. stano-
wisko Sekretarza Gminy Susz 
w miejsce Ewy Wiśniewskiej pia-
stuje Małgorzata Podogrodzka, do-
tychczasowy główny administrator 
w Miejsko-Gminnym Ośrodku Po-
mocy Społecznej w Suszu. 

Rozstrzyga się sprawa drogi nr 521. 
Po odwołaniu się klubów ekologicz-
nych, trwają intensywne działania 
w Samorządowym Kolegium Od-
woławczym w Elblągu, aby inwe-
stycja mogła być rozpoczęta jesz-
cze w 2012 r., co daje gwarancję 
pozyskania zewnętrznych środków 
na modernizację drogi Susz-Iława.

Trwa przebudowa pomieszczeń 
stacji pogotowia ratunkowego 
w Suszu dostosowująca warunki 
lokalowe do obowiązujących prze-
pisów.

Burmistrz Susza podpisał w poło-
wie czerwca umowę na budowę 
kompleksu boisk sportowych Orlik 
2012. Prace nad obiektem rozpocz-
ną się w lipcu i potrwają trzy miesią-
ce. Wykonawcą inwestycji została 
firma Tamex Obiekty Sportowe SA 
z Warszawy, znana z wybudowania 
wielu dużych obiektów sportowych 
oraz kilkudziesięciu Orlików.

17 czerwca rozstrzygnięty został 
przetarg na I etap przebudowy 
suskiej ulicy Wyszyńskiego. Wy-
konawcą w drodze przetargu zo-
stała suska firma „Tenor” Budowa 
i Utrzymanie Dróg i Mostów, która 
swoją siedzibę ma właśnie przy ul. 
Wyszyńskiego. 

Świetlica Edukacyjna w Lubno-
wych Małych jako jedyna w na-
szym powiecie uzyskała dotację 
w nowej edycji projektu „Świetlica 
- Moje Miejsce” organizowanego 
w ramach programu partnerskie-
go Fundacji PZU i Polskiej Fun-
dacji Dzieci i Młodzieży z Warsza-
wy. Projekt zatytułowany „Lepsza 
praca niedołężna jak próżniactwo 
doskonałe” uzyskał granty na dzia-
łalność edukacyjną, której celem 
jest wspomaganie rozwoju dzieci 
w wieku 8-13 lat.

Gmina w skrócie
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Przypominany
W 2011 r. upływa termin ważno-
ści dowodów osobistych, które 
zostały wydane w 2001 r. 
(daty wydania i ważności znajdują 
się na dowodzie) 

Wnioski o ponowne wydanie do-
wodu są realizowane bez opłaty.  

Więcej informacji udziela
Referat Spraw Obywatelskich 
Urzędu Miejskiego w Suszu.

Z okazji 100 urodzin NIVEA zbudu-
je 100 placów zabaw. 
Dołącz do akcji i zagłosuj
na plac zabaw w Suszu.
Głosowanie potrwa od 6 czerwca 
do 31 października 2011 roku. 
Głosować można raz na 24 godzi-
ny, wchodząc na stronę 

 www.nivea.pl

Znajdź nas 
na Facebooku! 

Odwiedź profile:
Gmina Susz, 
Centrum Sportu i Rekreacji
Suski Ośrodek Kultury

Gminna statystyka marzec 2011 kwiecień 2011 maj 2011
Gmina Miasto Gmina Miasto Gmina Miasto

Liczba urodzeń 9 4 7 10 11 2
Liczba osób, które zawarły związek małżeński 3 1 3 4 2 4
Liczba zgonów 2 5 5 2 2 7
Liczba mieszkańców 7650 5841 7661 5842 7683 5840
Oprac. Władysław Malec, UM w Suszu

Strażacy i policjanci przygotowali wiele atrakcji
Festyn „Bezpieczne wakacje”
4 czerwca na plaży miejskiej 
w Suszu odbył się festyn zorga-
nizowany przez strażaków z OSP 
w Suszu oraz policjantów z Ko-
mendy Powiatowej w Iławie.

Pierwszy raz na Jeziorze Suskim 
pojawiła się łódź motorowa policji 
z Iławy, na co dzień patrolująca wody 
Jezioraka. Można było zapoznać się 
ze sprzętem ratowniczym strażaków i 
wziąć udział w strażackich 
konkurencjach sprawno-
ściowych. Dla najmłod-
szych organizatorzy przy-
gotowali m. in. ubieranie 
stroju strażackiego na czas 
czy też „sikanie” wodą 
z węża strażackiego do 

celu. Policjanci zainscenizowali akcję 
odbicia zakładnika z rąk porywaczy 
oraz wykrywanie niebezpiecznych 
materiałów za pomocą specjalnie prze-
szkolonego psa. Tomasz Karolak, tre-
nujący tego dnia do startu w suskim 
triathlonie, wcielił się w rolę topielca, 
którego wyłowili z jeziora ratownicy.
Festyn połączony był ze zbiórką krwi, 
której zebrano blisko 29 litrów. ■

Zamiast ładunków 
wybuchowych pies odnalazł worek pełen 
słodyczy, które zostały rozdane dzieciom
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„Sikanie” wodą z węża strażackiego do celu, czy-
li duża frajda w typowo „strażackiej” konkurencji

Strażacy z Gminy Susz świętowali
27 maja w Suszu odbyły się Gmin-
ne Obchody Dnia Strażaka. Or-
ganizatorem imprezy był Zarząd 
Miejsko-Gminny Związ-
ku OSP i Ochotnicza 
Straż Pożarna w Suszu. 

Uroczystość rozpoczęła 
się zawodami sportowo-po-
żarniczymi z udziałem jed-
nostek OSP z terenu gminy, 
z których najlepsi okazali się 
strażacy z Redak. Wręczono 
również Medale za Zasługi 
dla Pożarnictwa. Wcześniej 
4 maja w Sanktuarium św. 

Antoniego w Suszu z okazji Dnia Stra-
żaka została odprawiona msza św. w in-
tencji strażaków oraz ich rodzin.  ■

W rywalizacji wzięły udział 
cztery jednostki OSP Gminy Susz
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Wydarzenia
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Sołtysi Gminy Susz
Adamowo Zbigniew Skrzyniarz

Bałoszyce Marcin Mądry

Babięty 
Wielkie Sławomir Zgorzelski

Bornice Tadeusz Karolewski

Bronowo Regina Szpindler

Brusiny Agnieszka Ziętarska

Chełmżyca Stanisław Posacki

Czerwona 
Woda Bożena Kmiecik

Dąbrówka Lucyna Mańka

Emilianowo Mirosław Czubiński

Falknowo Piotr Wiśniewski

Grabowiec Zenon Sugalski

Jawty Małe Roman Siwek

Jawty
Wielkie Józef Rzemieniewski

Jakubowo 
Kisielickie Krystyna Maksimik

Januszewo Agnieszka Słodowska

Kamieniec Bożena Jakielska

Krzywiec Marcin Chojnowski

Lubnowy 
Małe Danuta Karolewska

Michałowo Karol Pyza

Nipkowie Andrzej Piasecki

Olbrach-
towo Henryk Teodorski

Olbrach-
tówko Danuta Sadłakowska

Piotrkowo Wiesław Bieluch

Redaki Grzegorz Witkowski

Rudniki Grzegorz Dankowski

Różnowo Urszula Michałowska

Ulnowo Maciej Dalkiewicz

Żakowice Zbigniew Pietrasik

Sołectwa
Wybrano przedstawicieli lokalnych społeczności
Spotkanie z sołtysami
18 maja w Urzędzie Miejskim 
w Suszu odbyło się spotkanie 
burmistrza Krzysztofa Pietrzy-
kowskiego oraz pracowników 
urzędu z sołtysami Gminy Susz 
i przewodniczącymi rad osie-
dlowych.

Nowymi przedstawicielami so-
łectw jest aż dwanaście osób spośród 
29 sołtysów wybranych od 21 mar-
ca do 16 kwietnia. Natomiast trzej 
spośród czterech przewodniczący 
rad osiedlowych rozpoczynają peł-

nienie tej funkcji po raz pierwszy. 
Burmistrz pogratulował nowo wy-
branym sołtysom, którzy w kaden-
cji 2011-2014 będą reprezentantami 
swoich wsi. Wszyscy zebrani sołtysi 
oraz przedstawiciele rad osiedlowych 
otrzymali zaświadczenia potwierdza-
jące objęcie swoich funkcji. ■

16 kwietnia po wcześniejszym prote-
ście mieszkańców zostały powtórzone 
wybory sołtysa w Januszewie, gdzie 
w miejsce Bogumiły Szarszewskiej wy-
brana została ostatecznie Agnieszka 
Słodowska.

Przewodniczący 
rad osiedlowych w Suszu

Stare
Miasto

Grzegorz
Zalewski

Osiedle
Prabuckie

Urszula
Szczepaniak

Osiedle
Korczaka Janusz Tuliński

Osiedle
Koszarowe

Zbigniew
Marcyjański

Festyny w sołectwach

Rady sołeckie z okazji Dnia Dziec-
ka przygotowały dla najmłodszych 
mieszkańców gry, zabawy, słodkie 
niespodzianki i inne atrakcje. ■

Ulnowo Jakubowo Kisielickie

Lubnowy Bałoszyce

Żakowice
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W dniach 
16-18 maja 
odbył się IV 
Suski Rajd 
Pieszy ślada-
mi żołnierzy 
5 Wileńskiej 
Brygady AK 
mjra Zygmun-

ta Szendzielarza „Łupaszki”. 70-
kilometrowy marsz młodzieży 
z suskiego gimnazjum w mundu-
rach wraz z replikami broni został 
zorganizowany przez „5 Brygadę” 
Oddział Terenowy Polskiego Klubu 
Kawaleryjskiego w Suszu. Trasa 
tegorocznego rajdu biegła z Susza 
przez Olbrachtowo, Jerzwałd, Je-
ziorce, Dobrzyki, Skitławki, Karnity, 
Miłomłyn, Liwę do Samborowa.

Z okazji 20-
lecia triatlo-
nu w Suszu 
Towarzystwo 
Mi łośn i ków 
Ziemi Suskiej 
specjalnie na 
to wydarze-
nie sportowe 

zaprojektowało monetę okoliczno-
ściową, którą można było samo-
dzielnie wybić, odwiedzając stoisko 
TMZS podczas Powiatowej Inicjaty-
wy Pozarządowej odbywającej się 
równocześnie z triatlonem w Suszu 
11 czerwca.

25 czerwca 
w trakcie ob-
chodów Dni 
Susza na 
stoisku To-
w a r z y s t w a 
M i ł o ś n i k ó w 
Ziemi Suskiej 
w s z y s t k i e 

dzieci mogły otrzymać wydany spe-
cjalnie dla nich „Skarbiec Suski dla 
dzieci”. Przygotowana dla  najmłod-
szych kolorowanka zawiera rysunki 
z charakterystycznymi miejscami 
naszego miasta. 

Pod koniec 
czerwca za-
k o ń c z y ł a 
się realiza-
cja projektu 
„Gmina Susz 

– w z g ó r z e 
róż”. Efek-
tem przed-

sięwzięcia Stowarzyszenia AS był 
m. in. powrót róż na uliczne skwery 
i parki miejskie.

W skrócieStowarzyszenia 
z powiatu iławskiego prezentują 

Powiatowa Inicjatywa Pozarządowa w Suszu

W tym roku coroczne Forum Ini-
cjatyw Pozarządowych w powie-
cie iławskim po raz pierwszy od-
było się poza Iławą.

Tym razem wybór padł na Susz, 
gdzie rozgrywane były Mistrzostwa 
Polski w Triathlonie. Podczas imprezy 
11 czerwca wystawiło się 16 organi-
zacji pozarządowych z powiatu iław-
skiego. Ciekawe stoiska przygotowały 
m. in. stowarzyszenia działające 

w Gminie Susz: Stowarzyszenie Ak-
tywne Społeczeństwo „AS” w Bało-
szycach, Towarzystwo Miłośników 
Ziemi Suskiej, Stowarzyszenie Rozwo-
ju i Przedsiębiorczości Ziemi Suskiej 
(Warsztaty Terapii Zajęciowej w Su-
szu), „5 Brygada” Oddział Terenowy 
Polskiego Klubu Kawaleryjskiego 
w Suszu. Organizatorem wydarzenia 
była Rada Organizacji Pozarządowych 

Powiatu Iławskiego. ■

TMZS prezentowałoswoją ofertę wydawni-czą i najnowszą monetę okolicznościową

Dużą popularnością 

cieszyła się loteria 

fantowa WTZ

Na stoisku AS-a 
można było fantazyjnie 
wymalować sobie twarz

5 Brygada zapraszała do 

przeniesienia się w czasie 

do okresu II wojny światowej

III Bieg Terenowy Susz Extreme
Warsztat Terapii Zajęciowej w Suszu 

przy Stowarzyszeniu Rozwoju i Przed-
siębiorczości Ziemi Suskiej już po raz 
trzeci zorganizował 15 czerwca zawo-
dy sportowe dla niepełnosprawnych. 
Zawodnicy musieli pokonać 3 km bie-
gu urozmaiconego dodatkowymi za-
daniami. Pomocą w organizacji biegu 
służyły CSiR, OSP w Suszu oraz grupa 
AMS dla Integracji. ■

W biegu terenowym uczestniczyły pięcioosobowe zespoły
 z 8 placówek województwa warmińsko-mazurskiego

Dodatkową atrakcją był pokaz 
szermierki w wykonaniu osób 
na wózkach inwalidzkich (AMS)
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W czasie pikniku parafialnego przy 
kościele Św. Rozalii 2 maja od-
był się przegląd pieśni i piosenki 
religijnej, którego organizatorami 
byli Suski Ośrodek Kultury oraz 
proboszcz parafii św. Rozalii ks. 
Mieczysław Adamczyk. W trakcie 
prezentacji zespołów uczestnicy 
festynu mogli skosztować prze-
pysznych kremówek przygotowa-
nych przez proboszcza z okazji 
beatyfikacji Jana Pawła II.

Suski Ośrodek Kultury tradycyjnie 
obchodził święto przesilenia letnie-
go - Noc Świętojańską. 24 czerwca 
po występach muzycznych pusz-
czano wianki na Jeziorze Suskim.

27 maja szkoła w Babiętach obcho-
dziła z udziałem gości swe 55. urodzi-
ny oraz 4. rocznicę nadania imienia 
i prawa posiadania sztandaru. W trak-
cie uroczystości szkolna Kapituła uho-
norowała tytułem „Dyrektora i nauczy-
ciela mądrego sercem” dyrektor szkoły 
Grażynę Taborek, a wieloletnia Prze-
wodnicząca Rady Rodziców Mariola 
Mądzelewska została wyróżniona tytu-
łem „Społecznika mądrego sercem”. ■

Po części oficjalnej uczniowie
 zaprezentowali oryginalny 
program słowno-muzyczny

Święto Szkoły  
im. Ziemi Suskiej 
w Babiętach Wielkich

W 7. rocznicę nadania imienia Ka-
walerii Polskiej oraz wręczenia sztan-
daru w suskim gimnazjum odbyły się 
w piątek 13 maja obchody Święta Szko-
ły. Przybyli na nie żołnierze 16 Pomor-
skiej Dywizji Zmechanizowanej  z or-
kiestrą wojskową. W czasie obchodów 
złożone zostały kwiaty przy kamieniu 
upamiętniającym polskich kawalerzy-
stów, podsumowano międzyklasową 

rywalizacje o Kawaleryjski Puchar 
Dyrektora Szkoły, złożono harcerskie 
zobowiązania instruktorskie, a wojsko 
przeprowadziło Apel Pamięci z salwą 
kompanii honorowej. ■

Przemarsz uczestników
uroczystości ulicami Susza do Sanktuarium
św. Antoniego, gdzie odprawiona została msza św. 

Wyróżnienia dla uczniów klas 
trzecich, którzy czynnie działali 

na rzecz patrona szkoły

Święto Kawalerii w gimnazjum

W drugiej części 
odbył się dla dzieci 
festyn z licznymi atrakcjami

18 czerwca w Szkole Podstawowej 
w Kamieńcu odbyła się już V z ko-
lei sesja popularnonaukowa, na którą 
w tym roku składały się prelekcje pod 
hasłem „Kamieniec i okolice okiem 
historyków i artystów”. Uroczystość 
uświetnił występ zespołu Lubnowianki 
oraz pokazy strażaków z Susza. ■

Sesja popularnonaukowa w Kamieńcu
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Spotkania 
z poezją
19 kwietnia 2011 r. w Suskim 
Ośrodku Kultury przeprowadzo-
ne zostały gminne eliminacje 
XXIX Konkursu Recytatorskiego 
„Spotkania z poezją”. 

Wyłonieni laureaci z poszczególnych 
kategorii wiekowych wzięli udział 7 
maja br. w rejonowych eliminacjach 
w kinoteatrze Iławskiego Centrum 
Kultury. W Iławie najlepszym w ka-
tegorii gimnazjum okazał się Miłosz 
Ryszka, który reprezentował powiat 

iławski w finale wojewódzkim Kon-
kursu w Olsztynie 31 maja br.  ■

Młodzi mistrzowie słowa Zwycięzcy eliminacji gminnych
 w poszczególnych kategoriach

Szkoły Podstawowe, klasy I – III 

Wiktoria
Belka

SP Jawty Wielkie

Szkoły Podstawowe, klasy IV – VI

Dawid
Piontkowski 

SP Piotrkowo

Kategoria gimnazjum

Adriana
Stawska
Miłosz
Ryszka

Gimnazjum w Suszu

Gimnazjum w Suszu

Dyrektor Suskiego Ośrodka Kultury zaprasza na cykl 
„Lato z muzyką poważną”

Koncerty odbędą się w dniach 8.07, 13.07, 10.07, 21.07 
w kościołach pw. św. Rozalii oraz pw. św. Antoniego. 

Więcej szczegółów na stronie www.sok.susz.pl
Zapraszamy 
na imprezy wakacyjne:

14.08. Festyn wakacyjny
- zagrają zespoły Ptaky i N.O.C.

27.08. Pożegnanie Wakacji 
- zagra zespół Podoba.Mi.Się
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14 maja odbył się w hali CSiR 
w Suszu III Ogólnopolski Turniej 
Tańca Towarzyskiego o Puchar 
Burmistrza Susza.

Przez cały dzień można 
było uczestniczyć w ta-
necznej gali, w której udział 
wzięło aż 130 par z całej 
Polski, m.in. z Torunia, 
Elbląga, Iławy, Bydgosz-
czy, Gdyni, Świnoujścia, 
Sopotu, Warszawy, Olsz-
tyna, Nowego Sącza. Tań-
czono w kilku kategoriach 
uwzględniających wiek 

oraz klasę taneczną uczestników. Orga-
nizatorami turnieju byli Suski Ośrodek 
Kultury oraz Szkoła Tańca J&K Julita 
i Konrad Drobotko. ■

2 kwietnia CSiR w Suszu odbył się 
Otwarty Turniej w Piłce Siatkowej 
Dziewcząt. Do rywalizacji przy-
stąpiło siedem drużyn, w tym trzy 
z Susza. Ostatecznie jedna z nich, 
Volley Vasyl Miśki, zajęła drugie 
miejsce. 

Suscy tenisiści stołowi Dawid Na-
guszewski i Piotr Szul awansowali 
do finału wojewódzkiego tenisowe-
go turnieju „O Puchar Prezesa TVP 
Olsztyn”. Obydwaj są uczniami su-
skiego gimnazjum i w ścisłym finale 
rozegranym w Ornecie 17 kwietnia 
w swojej grupie wiekowej zajęli od-
powiednio 2. i 3. miejsce. 

18 kwietnia odbył się w Zespole 
Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Su-
szu XIII Powiatowy Młodzieżowy 
Turniej Motoryzacyjny będący eli-
minacją do finału wojewódzkiego. 
W turnieju wzięło udział 6 szkół 
ponadgimnazjalnych powiatu iław-
skiego. Reprezentacja Zespołu 
Szkół z Susza zajęła drugie miej-
sce. Dodatkowo odbywały się za-
wody w części sportowej, w której 
suska drużyna zwyciężyła. 

Drużyna chłopców z suskiego gim-
nazjum została wicemistrzem roze-
granych 18 kwietnia w Jezioranach 
Mistrzostwach Województwa LZS 
w Halowej Piłce Nożnej Gminnych 
Szkół Gimnazjalnych. Ponadto naj-
lepszym strzelcem turnieju został 
Maksymilian Karczewski. 

Reprezentacja Zespołu Szkół 
w Suszu wzięła udział 25 maja 
w wojewódzkim finale Lekkoatle-
tycznych Mistrzostw LZS w Olszty-
nie. Srebrne medale zdobyli Marta 
Olak w skoku wzwyż i Daniel Kniaź 
w skoku w dal. Brązy przypadły 
Alicji Misiak (bieg 400 m), Alek-
sandrze Durkiewicz (skok wzwyż), 
Dariuszowi Laskowskiemu (rzut 
oszczepem) i Anecie Szalkowskiej 
(bieg 800 m).

W dniach 4-5 czerwca odbył się 
w Górznie Otwarty Integracyjny 
Turniej Siatkówki „Żadnych Gra-
nic”, w którym wzięło udział 13 ze-
społów, w tym CSiR BASTEN Ka-
mieniec. Basten jako jedyny zespół 
nie poniósł żadnej porażki w turnie-
ju, zajmując tym samym pierwsze 
miejsce. 

Sport w skrócie
Sport

III Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego

Taneczny Susz

Pary prezentowały się w tańcach latyno-
amerykańskich oraz standardowych

Sportowe lato
Centrum Sportu 
i Rekreacji im. Jana 
Pawła II w Suszu 
zaprasza na:

Nocny Turniej Siatkówki Plażowej 
i Streetball (15.07.), rozpoczęcie 
Grand Prix w Siatkówce Plażowej 
(17.07.), Rajd Rowerowy (23.07.), 
Beach Soccer (06.08.), gry i zaba-
wy dla dzieci (15.08.), Zakończe-
nie Wakacji – zawody kajakowe 
(27.08.), Dożynki – Turniej Sołectw 
(11.09.), zawody MTB.

IV Suski Bieg Majowy o Puchar Burmistrza

Święto biegania w Suszu
W ramach ogólnopolskiej akcji 
„Polska biega” 15 maja odbyła  
się impreza zorganizowana przez  
CSiR oraz OM TKKF. 

Mimo trudnych warunków atmosfe-
rycznych uczestniczyło w niej ponad 
200 osób. W otwartym biegu głównym 
na dystansie 5700 m po alei wokół Je-
ziora Suskiego pierwsze miejsce wśród 
mężczyzn zajął Karol Kaliś przed Ma-

riuszem Biskupskim i Sebastianem 
Marciniakiem, a wśród kobiet zwycię-
żyła Kamila Lulińska przed Alicją Mi-
siak i Natalią 
Nickel. Biegi 
dla szkół pod-
stawowych od-
bywały się na 
płycie boiska 
przy CSiR. ■

Zwycięzcy pozostałych kategorii
Dystans 150 m (2004 i młodsze):

Wojciech Skronik, Zuzanna Koleśnik

200 m (2003 - kl. 1):

Marcel Siemianowski, Sylwia Pietrasiak

300 m (2002- kl. 2):

Hubert Borecki, Wiktoria Jędrychowska

400 m (2001 - kl. 3)

Michał Kowalski, Patrycja Szagała

600 m (2000 - kl. 4)

Arkadiusz Juszczyński, Aleksandra Demczuk

800 m (1999 - kl. 5)

Michał Puchawski, Karolina Cieszyńska

1000 m (1998 - kl. 6)

Mariusz Nowakowski, Aleksandra Olek

Wspólny start 
nastąpił spod hali CSiR

Karol Kaliś 
to najbardziej utytułowa-
ny suski biegacz, który 
od kilku lat zdominował 
biegi w Suszu

Wyróżnienia dla uczniów klas 
trzecich, którzy czynnie działali 

na rzecz patrona szkoły
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Przegląd Suski12 Kwartalnik mieszkańców Gminy Susz
Numer 2 - kwiecień, maj, czerwiec 2011 r.

LKS Unia Susz

mecze w klasie okręgowej gr 2

02.04. 
Tęcza Miłomłyn – Unia Susz 5:4   

09.04. 
Unia Susz – Syrena Młynary 0:0

16.04. 
LZS Osa Ząbrowo - Unia Susz 1:0

23.04. 
Unia Susz – Orzeł Janowiec Kośc. 4:1

01.05.
Concordia II Elbląg – Unia Susz 0:0

07.05.
Unia Susz – Ossa Biskupiec Pom. 0:0

14.05.
GKS Stawiguda – Unia Susz 1:1

21.05.
Unia Susz – Ewingi Zalewo 1:1

28.05.
GLKS Warmiak Łukta – Unia Susz 2:2 

01.06.
Unia Susz - Grunwald Gierzwałd  2:2

05.06.
Kormoran Zwierzewo – Unia Susz 0:1

11.06. 
Unia Susz – Barkas Tolkmicko 0:2

18.06. 
Wel Lidzbark Welski – Unia Susz 0:2

25.06. 
Unia Susz – Drwęca Nowe Miasto Lu-
bawskie 0:0

Ostatecznie Unia zajęła przedostatnie 
15. miejsce z 28 pkt w tabeli końcowej 
okręgówki. By utrzymać się w piłkar-
skiej lidze okręgowej, podopieczni To-
masza Wojewody zmierzą się w dwu-
meczu z przedostatnią drużyną grypy 1 
okręgówki, czyli Jurandem Barciany. 

Puchar Województwa
Wcześniej suska Unia przegranym 18 
maja meczem z Jordanem Kazanice 
3:2 pożegnała się z rozgrywkami War-
mińsko-Mazurskiego Pucharu Polski. 

W Centrum Sportu i Rekreacji 
w pierwszy weekend majowy zo-
stał rozegrany dwudniowy Ogól-
nopolski Turniej Koszykówki, 
w którym udział wzięło 16 ekip 
z różnych miast Polski. 

Susz reprezentowały dwa zespoły: 
CSiR i XYZ, które po rozgrywkach 
grupowych awansowały do ćwierć-
finałów. Zwycięzcą turnieju zosta-
ła drużyna Czarna Kobra z Elbląga. 
Na drugim miejscu uplasowali się 
gospodarze turnieju – CSiR z Susza. 
W trakcie rozgrywek grupa pokazy 
streetball.pl zaprezentowała sztuczki 

koszykarskie z udziałem publiczności. 
Podczas turnieju odbył się też konkurs 
wsadów do kosza i rzutów za 3 punk-
ty. W tym ostatnim najlepszym rzuca-
jącym okazał się Krzysztof Mielnik 
z CSiR. ■

Ogólnopolski Turniej Koszykówki
Dobrze wypadły dwie drużyny koszykarskie z Susza 

Karate w Suszu

Sport
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25 czerwca w hali CSiR Susz odbył 
się Puchar Polski w Karate Uniwersal-
nym - Susz 2011 wersji semi i light-
contact. W kilku kategoriach wystarto-
wało ponad stu  zawodników z klubów 
Warmii i Mazur oraz ościennych wo-
jewództw takich klubów jak Champion 
Lubawa, Zamek Kurzętnik, Semirami-
da Pułtusk, Figtzone Wejherowo, Tiger 
Mińsk Mazowiecki, Jeziorak Iława 
oraz Team Piechotka z Susza. ■

7 maja w CSiR został zorganizo-
wany przez Ochotniczą Straż Pożarną 
w Suszu powiatowy turniej halowej 
piłki nożnej drużyn strażackich o pu-
char Burmistrza Susza. W rywalizacji 
wzięły udział drużyny OSP z Iławy, 
Lubawy i Susza. ■

Strażacy przy piłce

Gospodarze Turnieju OSP 
Susz z burmistrzem Susza

22 maja w Centrum Sportu i Re-
kreacji w Suszu odbyły się Otwar-
te Mistrzostwa Susza w Tenisie 
Stołowym zorganizowane przez 
CSiR Susz oraz UKS Amator. 

W zawodach wzięło udział 31 te-
nisistów. Zwycięzcy 
w poszczególnych kate-
goriach zostali: Kinga 
Keczmerska z Lubno-
wych (kobiety), Ad-
rian Dorociak z Susza 
(chłopcy do 14 lat), Mar-
cin Zieliński z Lubawy 

(mężczyźni 15-30 lat), Jacek Lubnau 
z Biskupca Pom. (mężczyźni 31-45 
lat),: Andrzej Malarczyk z Kwidzyna 
(mężczyźni powyżej 45 lat). W dodat-
kowej kategorii open triumfował An-
drzej Szczegielniak (Susz). ■

Mistrzowie tenisa stołowego
Otwarte Mistrzostwa Susza

Drużyna CSiR Susz 
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Obrońca Unii 
Mateusz Wiśniewski
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